Lazdijų M. Gustaičio gimnazijos

Šeštokų vidurinio ugdymo skyriaus

Pamokų tvarkaraštis 3–4 g kl. 2021–2022 m. m. 

	             Klasės                   

Dienos
	Pamokos 


	3g klasė
(25 kab.)
	4g klasė 
(24 kab.)

	Pirmadienis 
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	Braižyba 1 k.
Informacinės t. A 22 k.
Anglų k. B2 
Lietuvių k.ir lit. A
Biologija A
Fizinis ugd. B (sporto salė)

Lietuvių k. mod.


	Informacinės t. A 22 k.

Lietuvių k. ir lit. A 
Lietuvių k. ir lit. A

Fizinis ugd. B (sporto salė) 
Matematika A 
Anglų k. B2 

Biologija A / braižyba, 1 k.


	Antradienis 
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	Fizika A, /chemija A (sav.)
Informacinės t. A 22k.
Matematika A 

Matematika A
Biologija A 
Istorija A
Fizika A 


	Informacinės t. A 22k.
Anglų k. B2
Lietuvių k. ir lit. A
Lietuvių k. ir lit. A

Istorija A 
Fizika A
Biologija A 

	Trečiadienis 
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	Lietuvių k. ir lit. A 
Lietuvių k. ir lit. A 
Dailė B (25.), k./technologijos B 1k.

Dailė B (25.), k./technologijos B 1k.

Anglų k. B2 
Fizinis ugd. B (sporto salė)
Geografija A

	Technologijos B 1k.

Dailė B (sav.), /technologijos B 1k.

Geografija A 

Matematika A 
Matematika A 
Lietuvių k. mod. 

Matematikos mod. 



	Ketvirtadienis
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	Istorija A 
Matematika A 
Lietuvių k. ir lit. A 
Matematikos mod. 

Biologija A 

Fizika A 

Fizika A


	Fizika A 

Fizika A 
Anglų k. B2 
Fizinis ugd. B (sporto salė)
Geografija A 

Istorija A 23k.

Biologija A 


	Penktadienis 
	1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.
	Istorija A 

Matematika A 
Anglų k. B2 
Lietuvių k. ir lit. A
Tikyba B 

Geografija A

Geografija A 


	Geografija A 

Matematika A
Lietuvių k. ir lit. A 
Matematika A 

Istorija A 
Tikyba B 




